
U C H W A Ł A Nr III/14/2024 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 4 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany składów osobowych stałych komisji Rady Powiatu Mławskiego 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 i art. 16a ust. 1 i 2 oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2024 r., poz. 107) oraz § 12 ust.  

1 Statutu Powiatu Mławskiego (Dziennik Urzęd. Woj. Mazowieckiego z dnia 21 maja 2009 

roku Nr 74, poz. 1982 ze zm.) - Rada Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§1 

W Uchwale Nr II/6/2024 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 20 maja 2024 roku  

w sprawie określenia składów osobowych stałych komisji Rady Powiatu Mławskiego dokonuje 

się następujących zmian: 

1) w §1 ust 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Mariusz Olszewski” 

2) w §1 ust 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) Krzysztof Kwiatek" 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                                                                         Jan Warecki 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Do Przewodniczącego Rady Powiatu Mławskiego, Pan Krzysztof Kwiatek złożył 

rezygnację z członkostwa w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz zgłosił swoją kandydaturę 

do pracy w Komisji Budżetu, Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Spraw Regulaminowych, 

natomiast Pan Mariusz Olszewski zgłosił swoją kandydaturę do pracy w Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. Ponadto Pan Jan Warecki zrezygnował z pracy w  Komisji Budżetu, 

Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Spraw Regulaminowych. 

Pisemna rezygnacja radnego z członkostwa w komisji jest dla Rady Powiatu wiążąca. 

Rezygnacja jest czynnością jednostronną a zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 

Kodeks Cywilny oświadczenie o rezygnacji jest złożone z chwilą, gdy doszło do właściwego 

osoby lub organu.  

Powyższe oświadczenia radnych spowodowały konieczność podjęcia uchwały mającej 

na celu uzupełnienie składów w/w Komisji. 

 

 

 

 

 

 

 

 


